

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-08**Монтаж системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	340,34	68,94				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,4					
4		робітниками-монтажниками							
5		Витрати труда пусконаалагоджувального	люд.год	169,99	99,55				
6		персоналу	люд.год	1,32	77,92				
6.1		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	39,38	115,01				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	551,03					
	Середній розряд робіт		розряд	4,4					
7	КБМ201-11	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,294	283,29				
					83,29				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,264	<u>664,43</u> 175,41				
9	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	0,0695	<u>126,77</u> 8,81				
10	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,051	<u>101,88</u> 5,20				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,5476	<u>39,93</u> 21,87				
12	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	14,04	<u>6,22</u> 87,33				
13	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	0,08	<u>158,72</u> 12,70				
14	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	0,08	<u>154,2</u> 12,34				
15	КБМ233-350	Шинотрубогін з моторним приводом	маш. год	0,08	<u>87,11</u> 6,97				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		413,92				
		Бензин	кг	0,7					
		Дизельне паливо	кг	1,505					
		Електроенергія	кВт-год	6,014					
		Мастильні матеріали	кг	0,439					
		Гідравлічна рідина	кг	0,05					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
16	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	5,8664					

		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
17	C111-113	Бязь сурова	10м2	0,01	<u>367,32</u> 3,67	<u>358,60</u> 3,59	<u>1,52</u> 0,02	<u>7,2</u> 0,06	30 км.		
18	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00001	<u>22767,76</u> 0,23	<u>21834,43</u> 0,22	<u>486,9</u> -	<u>446,43</u> 0,01	30 км.		
19	C111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0,0000265	<u>67112,05</u> 1,78	<u>65271,41</u> 1,73	<u>524,72</u> 0,01	<u>1315,92</u> 0,04	30 км.		
20	C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,00002	<u>9996,94</u> 0,20	<u>9205,29</u> 0,18	<u>595,63</u> 0,01	<u>196,02</u> 0,01	30 км.		
21	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000084	<u>51390,39</u> 4,32	<u>50030,14</u> 4,20	<u>352,6</u> 0,03	<u>1007,65</u> 0,09	30 км.		
22	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0001325	<u>80538,07</u> 10,67	<u>78600,00</u> 10,41	<u>358,89</u> 0,05	<u>1579,18</u> 0,21	30 км.		
23	+C111-1608 варіант 1	Дрантя	кг	0,1	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
24	C111-1708	Клоччя просочене	кг	0,0155	<u>50,64</u> 0,78	<u>49,12</u> 0,76	<u>0,53</u> 0,01	<u>0,99</u> 0,01	30 км.		
25	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	5	<u>76,15</u> 380,75	<u>75,00</u> 375,00	<u>0,58</u> 2,90	<u>0,57</u> 2,85	30 км.		
26	&C153-81-И	Кабель JE-H(St)H Bd FE180/30 1x2x0,8	м	173,4	<u>15,34</u> 2659,96	<u>13,23</u> 2294,08	<u>1,81</u> 313,85	<u>0,3</u> 52,03	30 км.		
27	&C158-1-16 варіант 1	Кабель силовий вогнестійкий НХН FE180/E30 3x1,5	1000м	0,026	<u>38405,19</u> 998,53	<u>37560,00</u> 976,56	<u>92,15</u> 2,40	<u>753,04</u> 19,57	30 км.		
28	&C158-1-16 варіант 2	Кабель силовий вогнестійкий НХН FE180/E30 2x1,5	1000м	0,051	<u>33305,19</u> 1698,56	<u>32560,00</u> 1660,56	<u>92,15</u> 4,70	<u>653,04</u> 33,30	30 км.		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	&C158-1-22 варіант 1	Кабель ПСВВнг 4х0,4	1000м	0,913	<u>15119,62</u> 13804,21	<u>14790,00</u> 13503,27	<u>33,16</u> 30,28	<u>296,46</u> 270,66	30 км.
30	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000105	<u>37367,29</u> 3,92	<u>36285,53</u> 3,81	<u>349,07</u> 0,04	<u>732,69</u> 0,07	30 км.
31	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,000084	<u>133814,64</u> 11,24	<u>130595,19</u> 10,97	<u>595,63</u> 0,05	<u>2623,82</u> 0,22	30 км.
32	C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0,00014	<u>107515,41</u> 15,05	<u>104934,54</u> 14,69	<u>472,72</u> 0,07	<u>2108,15</u> 0,29	30 км.
33	+C1511-2 варіант 8	Сповіщувач пожежний димовий безадресний СПД-3.0	шт	59	<u>225</u> 13275,00	<u>225,00</u> 13275,00	- -	- -	
34	+C1513-2 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний безадресний SPR-1	шт	8	<u>185</u> 1480,00	<u>185,00</u> 1480,00	- -	- -	
35	+C1513-3 варіант 1	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗ -12 "Вихід"	шт	7	<u>393</u> 2751,00	<u>393,00</u> 2751,00	- -	- -	
36	+C1513-4 варіант 2	Оповіщувач світловий ОС-1 "ВИХІД" 12В	шт	6	<u>702</u> 4212,00	<u>702,00</u> 4212,00	- -	- -	
37	+C1513-4 варіант 3	Оповіщувач світловий ОС-6.4 "Стрілка" 12В	шт	2	<u>702</u> 1404,00	<u>702,00</u> 1404,00	- -	- -	
38	+C1513-5 варіант 1	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль-1"	шт	1	<u>1020</u> 1020,00	<u>1020,00</u> 1020,00	- -	- -	
39	+C1514-5 варіант 2	Акумулятор 12 В 18 А/г	шт	1	<u>1200</u> 1200,00	<u>1200,00</u> 1200,00	- -	- -	
40	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,048	<u>710,95</u> 34,13	<u>696,22</u> 33,42	<u>0,79</u> 0,04	<u>13,94</u> 0,67	30 км.
41	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,1952	<u>125,24</u> 24,45	<u>122,67</u> 23,95	<u>0,11</u> 0,02	<u>2,46</u> 0,48	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+C1545-43 варіант 1	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,04	<u>915,62</u> 36,62	<u>915,20</u> 36,61	<u>0,42</u> 0,01	<u>-</u> -	30 км.
43	C1545-70	Кнопка K227	100шт	0,74	<u>15,6</u> 11,54	<u>15,10</u> 11,17	<u>0,19</u> 0,14	<u>0,31</u> 0,23	30 км.
44	C1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,0015	<u>3543,85</u> 5,32	<u>3473,97</u> 5,21	<u>0,39</u> -	<u>69,49</u> 0,11	30 км.
45	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,185	<u>454,98</u> 84,17	<u>445,62</u> 82,44	<u>0,44</u> 0,08	<u>8,92</u> 1,65	30 км.
46	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	0,4	<u>40,86</u> 16,34	<u>39,83</u> 15,93	<u>0,23</u> 0,09	<u>0,8</u> 0,32	30 км.
47	C1545-180	Полоски К-404	100шт	0,9435	<u>16,7</u> 15,76	<u>16,18</u> 15,27	<u>0,19</u> 0,18	<u>0,33</u> 0,31	30 км.
48	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,9435	<u>41,49</u> 39,15	<u>40,54</u> 38,25	<u>0,14</u> 0,13	<u>0,81</u> 0,77	30 км.
49	+C1546-8	Вода дистильована	м3	0,0003	<u>573,23</u> 0,17	<u>42,00</u> 0,01	<u>519,99</u> 0,16	<u>11,24</u> -	30 км.
50	C1546-51	Моногідрат літію	кг	0,006	<u>566,97</u> 3,40	<u>555,31</u> 3,33	<u>0,54</u> -	<u>11,12</u> 0,07	30 км.
51	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,24	<u>4,9416</u> 1,19	<u>4,94160</u> 1,19	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
52	+C188888-21 варіант 3	Піна монтажна 750 мл вогнетривка	шт	2	<u>407,38</u> 814,76	<u>399,00</u> 798,00	<u>0,39</u> 0,78	<u>7,99</u> 15,98	30 км.
53	&503-80158-2 варіант 1	Канал кабельний 25x17 мм	м	55	<u>25,22</u> 1387,10	<u>24,50</u> 1347,50	<u>0,23</u> 12,65	<u>0,49</u> 26,95	30 км.
54	&503-80158-2 варіант 2	Канал кабельний 15x17 мм	м	60	<u>21,23</u> 1273,80	<u>20,58</u> 1234,80	<u>0,23</u> 13,80	<u>0,42</u> 25,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	&503-80158-2 варіант 3	Канал кабельний 40x25 мм	м	5	<u>28,39</u> 141,95	<u>27,60</u> 138,00	<u>0,23</u> 1,15	<u>0,56</u> 2,80	30 км.
56	&1503-7038-2 варіант 1	Реле МРЛ-2,1	шт	1	<u>260,23</u> 260,23	<u>255,00</u> 255,00	<u>0,13</u> 0,13	<u>5,1</u> 5,10	30 км.
57	&1602-30001-1 варіант 1	Прилад приймально-контрольний ППКП Тірас 16П	шт	1	<u>15668,99</u> 15668,99	<u>15360,00</u> 15360,00	<u>1,75</u> 1,75	<u>307,24</u> 307,24	30 км.
58	&1602-30010-6 варіант 2	Канал кабельний 10x10	м	250	<u>14,15</u> 3537,50	<u>13,80</u> 3450,00	<u>0,07</u> 17,50	<u>0,28</u> 70,00	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
59	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,4639	<u>4,9416</u> 12,18	<u>4,9416</u> 12,18			
		Разом	грн.		12,18	12,18			
		Разом по розділу III	грн.		68304,62	67064,29	403,04	837,28	
		<u>IV. Устаткування</u>							
60	&1602-30033-7	Модуль цифрового GSM автодозвону МЦА- GSM.4	шт	1	<u>2732,45</u> 2732,45	<u>2629,20</u> 2629,20	<u>78,88</u> 78,88	<u>24,37</u> 24,37	3%
		Разом по розділу IV	грн.		2732,45	2629,20	78,88	24,37	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	8,478					
		Мастильні матеріали	кг	0,439					
		Гідравлічна рідина	кг	0,05					
		Бензин	л	0,946					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	1,77					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Хлебнікова

